
segunda-feira, 29 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
                                                               SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO  

 
 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO 
TOMADA DE PREÇOS 004/2020 

 

 O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, através da Comissão Permanente de 
Licitação, torna público aos interessados sobre a Tomada de Preços 004/2020, 
processo administrativo 032/2020, que após prazo recursal da fase de habilitação, 
no qual houve desistência do recurso apresentado pela empresa PRISMA 
CONSTRUTORA EIRELLI – ME , inscrita no CNPJ  de nº  25.405.723/0001-00,  COMUNICA 
as empresas interessadas que fará abertura e julgamento dos envelopes 
contendo as proposta de preço, no dia 01/07/2020.  

 
 

Cabaceiras do Paraguaçu, 29 de Junho de 2020 
 
 
 
 

Marcos Vinicius Mariano da Silva 
Presidente da Comissão de Licitação. 

 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47983B60FDB004EBE654773CF556E6F8


		2020-06-29T11:41:26-0300




